ПРОТОКОЛ  № 3
Собрания Совета  директоров

Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

«18» августа 2009 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

НП «Строительное региональное объединение»:

1. Президент НП «Строительное региональное объединение»: Казибеков Ибрагим Гаджиевич

2. Заремба Б. П.

3. Кобзев Р.С.
4. Кунов Р.Х.
5. Халтурин С.А.
6. Шишкин В.А.
7. Дибиров М.Г.
Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Заремба Б.П.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Заремба Б.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение количественного состава  Дисциплинарного комитета  НП «Строительное региональное объединение».
2. Утверждение кандидатуры Председателя  Дисциплинарного  комитета НП «Строительное региональное объединение».

3. Утверждение персонального состава  Дисциплинарного комитета  НП «Строительное региональное объединение».
4. Согласование кандидатуры Председателя Комитета по контролю  НП «Строительное региональное объединение».
5. Утверждение персонального состава Комитета по контролю НП «Строительное региональное объединение».

6.  О размещении средств компенсационного фонда некоммерческого партнерства «Строительное региональное объединение» на банковском счете.

По первому вопросу слушали: Заремба Б.П., который предложил  утвердить количественный  состав Дисциплинарного комитета  НП «Строительное региональное объединение» следующим образом: Определить количественный состав членов Дисциплинарного комитета НП «Строительное региональное объединение» равным 3 человекам.
Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили: Определить количественный состав членов Дисциплинарного комитета НП «Строительное региональное объединение» равным 3 человекам.

По второму вопросу слушали Казибекова И.Г. который сообщил, что на должность Председателя Дисциплинарного комитета Директором Партнерства - Ладатко А.П.,  выдвинута кандидатура Суярко Михаила Филипповича, директора ООО «Строитель», в связи с чем предложил проголосовать за выдвинутую кандидатуру.

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили: Утвердить на должность Председателя Дисциплинарного комитета Суярко Михаила Филипповича.

По третьему вопросу слушали:  Заремба Б.П., который предложил выдвигать кандидатуры на замещение 2-х вакантных должностей членов Дисциплинарного комитета.

От Казибекова И.Г. поступило предложение назначить на должность члена Дисциплинарного комитета  Ибрагимова Навруза Шахбановича, вице–президента ЗАО «Атом».
От Заремба Б.П. поступило предложение назначить на должность члена Дисциплинарного комитета Кочьян Владимира  Николаевича,  директора ООО «Сургутжилстрой»

.

Иных предложений не поступило.

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили: Утвердить на должности членов Дисциплинарного комитета Ибрагимова Навруза Шахбановича  и Кочьян Владимира Николаевича
По четвертому вопросу слушали: Казибекова И.Г., который сообщил что на должность Председателя Комитета по контролю  Директором Партнерства - Ладатко А.П.,  выдвинута кандидатура Асланова Владимира Борисовича,  в связи с чем предложил проголосовать за выдвинутую кандидатуру.

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили: Утвердить на должность Председателя Комитета по контролю Асланова Владимира Борисовича.

По пятому вопросу слушали: Директора НП Ладатко А.П. Предложено  утвердить Комитет по контролю НП «Строительное региональное объединение» в составе 3-х человек. Персонально - Асланов Владимир Борисович, Казибеков Вагаб Гаджиевич, Сатеев Нухбек Маматович.
Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

    «воздержались» - нет

Постановили: Утвердить на должности членов комитета по контролю НП «Строительное региональное объединение» Асланова Владимира Борисовича, Казибекова Вагаба Гаджиевича, Сатеева Нухбека Маматовича.

По шестому вопросу слушали: Заремба Б.П.,  который доложил присутствующим о состоянии компенсационного фонда и предложил разместить средства компенсационного фонда НП «Строительное региональное объединение» на банковском  счете.

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили: Разместить средства компенсационного фонда НП «Строительное региональное объединение» на банковском  счете в валюте Российской Федерации в ООО «Дагэнергобанк» г. Махачкала.

Президент

Совета Директоров

НП «Строительное региональное объединение»

И.Г. Казибеков

Секретарь собрания

 Б.П. Заремба
PAGE
2